
 電子カルテ移行のお知らせ  

令和 5 年 1 月 19 日 

患者様、ご来院の皆様へ 

当院では、医療サービスの向上とより安全な医療の提供を目指し、 

令和 5年 3月 1日(水)より電子カルテシステムに

移行予定となっております。 
移行にあたりまして、操作研修やリハーサルを行い全職員準備万全の体制を整えるために
準備しておりますが、移行後しばらくの間は、予期せぬトラブルなどにより受付や診療、
会計などで待ち時間が長くなることがございます。  

受診される皆様には何かとご不便やご迷惑をおかけしますが、混乱のないように職員一同
努めてまいりますので、何卒ご理解とご協力の程をお願い申し上げます。 

 

医療法人社団田谷会 田谷泌尿器科医院 

     院長 田谷 正樹 


